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Het totaal aantal aanwezige patiénten met bewezen COVID-19 op de IC per dag
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Aantal IC overledenen

Het cumulatief aantal patiénten met bewezen COVID-19 op de IC dat is
hersteld of is overleden
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Leeftijdsdistributie van patiénten met bewezen COVID-19 op de IC
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Aantal COVID-19 patiénten per regio over de laatste 7 dagen

Regio

AMC IC netwerk

Gelderland Oost

Midden

MONICO

IC regio Radboud

IC regio Noord Oost Nederland
IC regio Noord Oost Nederland (oost)
OLVG IC netwerk

Rijnmond

Vumc

West

ICUZON

Zuidwest Nederland
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Vandaag
75
72
121
111
78
27
72
32
146
66
117
150

97

Gisteren

78

71

115

M1

78

28

66

30

145

63

119

155

98

29-03-2020

76

64

114

105

71
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53

25

127

61

101

156
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28-03-2020
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107
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114
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96
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26-03-2020
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53

99

94

57

16

37
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48

86

143

64

25-03-2020

52

44
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conventioneel opschalen crisis

Patient care areas re-purposed
(PACU, monitored units for ICU-level
care)

Staff extension (supervision of larger
number of patients, changes in
responsibilities, documentation,

etc’)

Conservation, adaptation and
substitution of supplies with
selected re-use of supplies when

Staff

Supplies

Standard of
care

ICU
expansion
goal

Resources

Meer vrije IC bedden: Normal -
- Opschalen : :
- Triage 1 I
_ “Duitsland’ 1150 IC bedden: +/- 2400 IC bedden:
- 575 COVID - 1900 COoVID
- 575 non-COVID - 500 non-COVID
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